ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА

МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«07» 10. 2022г.

                    № 3
                                            с.Мугун
О закреплении округов за депутатами Думы Мугунского сельского поселения
     Руководствуясь статьей 31 п.2 Устава Мугунского сельского поселения, Дума Мугунского сельского поселения

РЕШИЛА:

Закрепить за депутатами следующие округа среди жителей поселения:

1округ :д.Хараманут – закреплен депутат Думы Мугунского сельского поселения  Левченко А.А.
2 округ: д.Александровка – закреплен депутат Думы Мугунского сельского поселения   Новикова И.Г.
3 округ : д.Новая Деревня - закреплены депутаты Думы Мугунского сельского поселения  Сулима А.Д.

4 округ: с.Мугун, ул.Кирова - закреплен депутат Думы Мугунского сельского поселения  Лучина Н.А., Полякова Л.М.
 5 округ: ул.Гагарина, ул.Чапаева - закреплен депутат Думы Мугунского сельского поселения  .Кочетова Н.А. Никитина Т.Н.
6 округ: ул.Ленина (часть от №1 до №65) - закреплен депутат Думы Мугунского сельского поселения  Толочина Е.Н.
7 округ: ул.Ленина (часть от №68 до конца улицы) - закреплен депутат Думы Мугунского сельского поселения  Гущева К.Ю..

8 округ: ул.Комарова – закреплены  депутаты Думы Мугунского сельского поселения : Гущева С.Ю.
 Председатель Думы
Глава Мугунского сельского

поселения
В.Н.Кучеров